
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

5 сесії міської ради 

 
 

   15 квітня 2016  року        Старокостянтинів         № 21     

 

Про затвердження Положення 

про відділ з питань державної 

реєстрації виконавчого комітету  

Старокостянтинівської міської ради 

 

 

Відповідно до Законів України «Про внесення змін до Закону України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» та деяких інших 

законодавчих актів України щодо децентралізації повноважень з державної реєстрації 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», «Про внесення змін до Закону України 

"Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців" та деяких 

інших законодавчих актів України щодо децентралізації повноважень з державної 

реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань», «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розширення повноважень 

органів місцевого самоврядування та оптимізації надання адміністративних послуг» та 

керуючись ст.ст. 26, 54 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада 

 

вирішила: 

 

Затвердити положення про відділ з питань державної реєстрації виконавчого 

комітету Старокостянтинівської міської ради згідно з додатком. 

 

 

 

Міський голова                                                                        М.Мельничук 

 

 


